РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
КОЗЬМИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
23 декабря 2016 г.  № 22(2)-СС                                   Принято на  7 заседании
с.Козьминка                                                                           Козьминского  сельского Совета
                                                                                                   народных депутатов
О персональном составе постоянных депутатских комиссий Козьминского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области

        В соответствии со статьей 9 главы 2 Регламента Козьминского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области,
Козьминский  сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить персональный состав постоянных депутатских комиссий Козьминского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области на срок полномочий Козьминского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области пятого созыва, годов согласно приложению.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Козьминского сельского Совета

народных депутатов                                                                                А.А.Хорев

 Приложение
                                                        к решению Козьминского сельского   Совета
                                                                                          народных депутатов
                                                                           от « 23 » декабря 2016 г. №22(2)-СС
Постоянная депутатская комиссия по бюджету, налогам и муниципальной собственности
1.Беляев Андрей Александрович, депутат по одномандатному избирательному округу №2;

2. Клепова Тамара Ивановна, депутат по одномандатному избирательному округу №3;

3. Алдобаев  Александр Михайлович, депутат по одномандатному избирательному округу №4;
4. Аверкиева Ольга Николаевна, депутат по одномандатному избирательному округу №5;

Постоянная депутатская комиссия по местному самоуправлению, социальным вопросам и благоустройству
1. Шамбрай  Виталий Георгиевич, депутат по одномандатному избирательному округу № 1;

2. Авдеев Владимир Иванович, депутат по одномандатному избирательному округу № 6;

3. Дмитриев Геннадий Александрович, депутат по одномандатному избирательному округу № 7;
4. Белокопытов Александр  Александрович, депутат по одномандатному избирательному округу № 9;
5. Анисимов Николай Николаевич, депутат по одномандатному избирательному округу № 10.